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Приложение №1

к постановлению главы Москаленского муниципального 

района Омской области от 24.04.2020 №  67
Приложение № 1
к муниципальной программе Москаленского 

муниципального района Омской области

"Управление муниципальными финансами 

Москаленского муниципального района Омской области" 
Ожидаемые результаты реализации муниципальной программы Москаленского муниципального района Омской области
"Управление муниципальными финансами Москаленского муниципального района Омской области" 
	№ п/п
	Ожидаемые результаты реализации муниципальной программы/подпрограммы муниципальной программы (далее – подпрограма) 
	Единица

Измере-ния
	Значение

	
	
	
	2012 
год

(факт)
	2013 год (оценка)
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021
 год
	2022   год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа Москаленского муниципального района Омской области "Управление муниципальными финансами Москаленского муниципального района Омской области" 
Подпрограмма муниципальной программы "Повышение эффективности управления муниципальными финансами, развитие межбюджетных отношений в Москаленском муниципальном районе Омской области"

	1
	Сохранение II степени качества организации и осуществления бюджетного процесса в Москаленском муниципальном районе Омской области
	Сте-пень качест-ва
	
	II
	II
	II
	II
	II
	II
	II
	II
	II
	II


	2
	Переход на планирование районного бюджета в разрезе муниципальных программ Москаленского муниципального района
	единиц
	
	
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	3
	Сохранение величины разрыва в уровне бюджетной обеспеченности между наиболее и наименее обеспеченными поселениями Москаленского муниципального района Омской области после выравнивания их бюджетной обеспеченности
	единиц
	
	2,1
	2,1
	2,1
	2,1
	2,1
	2,1
	1,45
	1,5
	1,5
	1,5

	4
	Увеличение средней по поселениям оценки качества организации и осуществления бюджетного процесса в поселениях Москаленского муниципального района  Омской области
	балл
	13,2
	13,2
	13,2
	13,2
	13,6
	14,0
	14,3
	16,3
	15,0
	15,0
	15,0


